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Informe Analitico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos - LDF

GOBIERNO DEL ESTADO PUEBLA

Informe Analitico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos LDF

Del 1 de enero al 31 de marzo 2025

(PESOS)

Denominacién de las Obligaciones
Diferentes de Financiamiento (c)

Fecha del
Contrato (d)

Fecha de
inicio de
operacion del
proyecto (e)

Fecha de
vencimiento

®

Monto de la
inversién
pactado (g)

Plazo
pactado (h)

Monto promedio
mensual del pago
de la
contraprestacion

(0]

Monto promedio
mensual del pago
dela
contraprestacion
correspondiente al
pago de inversién

@)

Monto pagado de la
inversién al 31 de
marzo de 2025 (k)

Monto pagado
de lainversion
actualizado al
31 de marzo de
2025 (1)

Saldo pendiente

por pagar de la

inversion al 31
de marzo de
2025 (m=g-I)

A. Asociaciones Publico Privadas
(APP's) (A=a+b)

a) Construccion de plataforma para Planti
Automotriz en el Municipio de San José
Chiapa, Estado de Puebla

Construccién, Equipo Multimedia,
Audiovisual y los Recursos Museograficos

b) Necesarios para la Operacion y
Mantenimiento del Museo Internacional
Barroco

B. Otros Instrumentos (B=a)
a) PPS (Centro Integral de Servicios)

C. Total de Obligaciones Diferentes de
Financiamientos (C=A+B)

30/11/2012

06/11/2014

23/07/2012

30/11/2012

03/02/2016

01/01/2013

15/11/2028

02/05/2039

31/12/2037

* %
$1,742,945,414.00

$6,822,261,027.06

$5,079,315,613.06

$1,372,679,059.16

$1,372,679,059.16

$8,194,940,086.22

180 meses

280 meses

300 meses

$105,417,768.12

$62,812,344.91

*¥¥¥  $42,605,423.21

$21,284,622.53

$21,284,622.53

$126,702,390.65

$44,730,399.64

$38,505,594.59

$6,224,805.05|

$4,575,596.86

$4,575,596.86,

$49,305,996.50

$3,595,571,499.27

$2,917,067,748.82

$678,503,750.45

$668,037,141.56
% %k %k k
$668,037,141.56

$4,263,608,640.83

%k %k k %k

$3,5695,571,499.27

$2,917,067,748.82

$678,503,750.45

$668,037,141.56

$668,037,141.56

$4,263,608,640.83

$3,226,688,236.63

$2,162,246,573.08

$1,064,441,663.55

$704,641,917.60
* %k %k

$704,641,917.60

$3,931,330,154.23

Notas:

Las cifras presentadas no consideran la retencién de derechos por servicios prestados (-0.5%).

*Las cifras presentadas son con corte al mes de febrero de 2025, asimismo del monto de inversion pactado se ejercié $5,079,314,321.90.
**E| importe reportado en el Monto de la inversion pactado no incluyen otros costos tales como comisiones, intereses e IVA.

**E| monto promedio mensual del pago de la contraprestacion incluye: las facturas pagadas por concepto de servicios proporcionados y mantenimiento de operacion correspondiente a los meses de diciembre 2024 a febrero 2025.
**% A partir de este trimestre se reportan a mes vencido conforme a contrato.



